ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000, Benevides, Estado do Pará.

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BLOCOS PARA O CARNAVAL 2025 DO MUNICIPIO DE

BENEVIDES

EDITAL 001/2025

Nos termos do Edital 001/2025, A Secretaria Municipal de Cultura de Benevides – SECULT, através do edital

SELEÇÃO DE BLOCOS PARA O CARNAVAL 2025 DO MUNICIPIO DE BENEVIDES de seleção de ajuda de

custo e programação de carnaval, torna público o RESULTADO FINAL da etapa de avaliação.

                                   Sendo assim, delibera-se o resultado final abaixo.

Nº PROPONENTE BLOCO

01 THALES HENRIQUE RAMOS JAQUES COLETA ZERO

02 KLEBER DE CASTRO SALES PRIME NA FOLIA

03 FERNANDO JUNIOR DA CUNHA CANASTRÃO FOLIA

04 MARCONI FERREIRA MENDES BLOCO # TBT DO SEXTOU

05 JOSILEIA CANCIO DO LAGO OS BAGACEIROS DA BRÁS

06 GLAIDCY VIANA WANZELER FOLIA DA DEBOCHADA

07 LEANDRO PEREIRA DA SILVA BLOCO DO NARNIA

08 DIEGO DO VALLE SALES BAILE DE FAVELA

09 RIKAELY SANTANA DAMASCENO COSTA OS PENETRAS

10 JEFFERSON PAULO RAMOS SANTOS FAZ O PIX NA FOLIA

11 MARCELO DE PÁDUA ARAUJO CHOPP TEO

12 MAGALY OLIVEIRA DOS SANTOS  BLOCO BUM BUM GRANADA

13 BRUNO RADISON SILVA DE ARAUJO TOCA DO FERA

14 DARLAN CARLOS SILVA BARROS BLOCO DA BURRINHA

15 ANGELICA OLIVEIRA DOS SANTOS AMIGOS DA SEXTA

16 LINCOLN FERREIRA DA SILVA BLOCO TEM CULPA EU

17 ANA CLAUDIA DOS SANTOS BARROS CHAMA NA BOTA

18 MARILDA DOS SANTOS CARDOSO PERIQUITO ELÉTRICO

19 MARCIO MACIEL DO NASCIMENTO BLOCO SINDICATO

20 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA FAVACHO OS INTRUSOS NA FOLIA

21 LUCAS DE SOUZA ARAUJO OS CACHAÇAS

22 LARISSA BASTOS RIBEIRO KEM KER NOS

23 ELIANE RODRIGUES SILVA DA SILVA OS CONSIDERADOS

24 VIVIANE SOUSA ARAUJO PRIMOS E CIA

25 MARIA MILTA CORREA DE SOUZA CAMISINHA FURADA

26 ELIANA CRISTINA DE FARIAS SIQUEIRA ATE QUE A NOITE VIRE DIA

27 ORLEON SANTOS DE MEDEIROS OS BAGUNCEIROS

28 MARVIM SILVA  MIL GRAU

29 ALDERILSON ARAGAO E LIMA PIRIKITA DE OURO

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000, Benevides, Estado do Pará.